
 
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 
від 13.12.2022                               смт Рудниця                     №110   
 

Про підсумки проведення  
Всеукраїнської акції  
«16 днів проти насильства»  
 
Відповідно до річного плану роботи школи на 2022/2023 н.р. та з метою 
привернення уваги суспільства до проблем подолання насильства у сім’ї, 
жорстокого поводження з дітьми, протидії торгівлі та захисту прав жінок, 
активізації інтересу щодо актуальних питань в сфері прав людини в учнівської 
молоді в КЗ «Рудницький ліцей « з 25.112022 р. по 09.12.2022 р було проведено  
Всеукраїнську акцію «16 днів проти насильства» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Вважати проведення Всеукраїнської  акції «16 днів проти насильства»  на 
достатньому рівні. 

2. Відзначити належну роботу в організації підготовки та проведення акції 
педагога-організатора ВЕРХОДУБ В.А.. 

3.Класним керівникам продовжувати роботу з даних тем при роботі з 
батьками та учнями. 

4. Заступнику директора з виховної роботи КОСМАЧЕВСЬКІЙ А.М.: 

4.1.Продовжити контроль за проведенням заходів щодо проблем  подолання 
насильства в сім'ї, жорстокого поводження з дітьми, протидії торгівлі та захисту 
прав жінок, активізації інтересу щодо актуальних питань в сфері прав людини . 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор ліцею                                Віталій ВАСАЛАТІЙ                



АРКУШ ОЗНАЙОМЛЕННЯ​
з наказом «Про підсумки проведення Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства»     

   від  13.12.2022   № 110 

№ 
з/п Назва посади Прізвище, ініціали Підпис Дата 

1 
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи, вчитель хімії 
та біології 

Кроча Л.І. 
  

2 Заступник директора з виховної роботи, 
вчитель початкових класів Космачевська А.М.   

3 Вчитель англійської мови Злагоднюк Н.Ф.   

4 Асистент вчителя Коломієць Н.П.   

5 Вчитель фізичного виховання Кроча В.М.   

6 Вчитель початкових класів Кушнір С.С.   

7 Педагог-організатор Верходуб В.А.   

8 Вчитель початкових класів Пазюк М.І.   

9 Вчитель зарубіжної літератури Пашковська Л.А.   

10 Вчитель початкових класів, голова ПК Перегинець Л.В.   

11 Вчитель історії та правознавства Степуленко Д.В.   

12 Вчитель математики та фізики Стецюк С.А.   

13 Вчитель географії Федонюк А.Д.   

 


